
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 23.11.2021 

 

DETERMINA N° 277/2021 

 

OGGETTO: Acquisto vestiario al dipendente. 

 Liquidazione fornitura. 

 CIG Z6E32B2A9D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione 24.08.2021 n. 163 con la quale si procedeva all’affidamento per l’acquisto del 

materiale necessario a garantire la necessaria sicurezza del personale dipendente nelle attività esterne e di sorveglian-

za, alla ditta TECNICAL SKY e c. SNC, con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta, 18; 

Rilevato che il materiale è stato regolarmente consegnato; 

Vista la fattura n. 101 del 29.10.2021, della ditta TECNICAL SKY e c. SNC in Tolmezzo, via Torre Picotta, 18, P.IVA 

IT02124700309, dell’importo totale netto di € 3.284,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione paga-

menti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INPS_27476439 del 26.08.2021 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta TECNICAL SKY e c. SNC con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta,18, P.IVA IT02124700309 ha comu-

nicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 

(IT90W02008664321000001125320); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 101 del 29/10/2021, della ditta TECNICAL SKY e c. SNC con sede in Tolmezzo, via 

Torre Picotta, 18, P.IVA IT 02124700309 dell’importo totale netto di € 3.284,00 relativa alla fornitura so-

pra descritta;  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 722,48 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 4.006,48 complessiva di IVA al cod. 1070 “Divise ed armamento del personale” 

del bilancio di previsione esercizio 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

23.11.2021 al 08.12.2021. 

Tolmezzo, lì 23.11.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


